
 

Responsabile del Procedimento: D.S.G.A. Dott.ssa  Caterina Marcianò  -  Responsabile dell’Istruttoria: A.A. Antonio Penna 

Pag. 1 

Prot. n° 3063/B10                                                                                               Rosarno, lì 13.05.2016 

 

Ai Docenti: 

Romeo Fausta Maria Teresa 

Mamone Maurizio 

All’Albo d’Istituto - Sito web 

Sede 

 

Oggetto: Docente Neoassunta Romeo Fausta Maria Teresa - Assegnazione Tutor. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Visto il Decreto Legislativo 16/04/1994, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative in 

materia di istruzione”;  

 Visto il D.P.R. 08/03/1999, n. 275 “Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle 

istituzioni scolastiche ai sensi dell'art. 21, della legge 15 marzo 1999, n. 59”;  

 Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro relativo al personale del Comparto Scuola, 

sottoscritto in data 29/11/2007;  

 Vista la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti” e, in particolare, l’articolo 

1, commi da 115 a 120, che disciplinano il periodo di formazione e di prova del personale docente ed 

educativo;  

 Visti i posti di potenziamento assegnati a questa istituzione scolastica;  

 Visto il Decreto Ministeriale n. 850 del 27/10/2015 “Obiettivi, modalità di valutazione del grado di 

raggiungimento degli stessi, attività formative e criteri per la valutazione del personale docente 

ed educativo in periodo di formazione e di prova, ai sensi dell’articolo 1, comma 118, della legge 13 

luglio 2015, n. 107”;  

 Vista la Nota MIUR prot. n. 36167 del 05/11/2015 “Periodo di formazione e di prova per i docenti 

neo-assunti. Primi orientamenti operativi”; 

 Vista l’integrazione assegnazione tutor ai docenti neoassunti prot. n. 496/B10 del 29.01.2016 di 

questo istituto; 

 Visto il Decreto Ministeriale n. 290 del 02/05/2016; 

 Vista la nota prot. n° MIUR.AOOUSPRC.RU.4903 del 11.05.2016, 

DECRETA 

L’assegnazione del Docente Mamone Maurizio in qualità di Tutor della Docente Neoassunta Romeo 

Fausta Maria Teresa cl. Concorso A028. 
 

Il Dirigente Scolastico 

Nicolantonio Cutuli 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 


